DAFTAR PUSTAKA

- Abu ‘Abdillah Muhammad bin Umar bin al-Hasan bin al-Husain at-Taimî ar-Râzî, “*Mafâtîh al-Ghaib-at-Tafsîr al-Kabîr*”, (Beirut: Dâr Ihyâ’ at-Turâts al-‘Arabî, 1420 H)
- Abu al-Fidâ’ Ismâ’îl bin ‘Umar bin Katsîr, “*Tafsîr al-Qur’ân al-‘Adzîm*”, (Dâr ath-Thayyibah li an-Nasyr wa at-Tauzî’, 1420 H/1999M)
- Abu al-Qâsim al-Husain ibnu Muhammad-ar-Raghib al-Ashfihânî- “*al-Mufradât fî Gharîb Al-Qur’an*” (Beirut, Darul Qolam, 1412), cet. 1.
- Abu Muhammad al-Husain bin Mas’ûd bin Muhammad bin al-Farrâ’ al-Baghawî, “*Ma’âlim at-Tanzîl fî Tafsîr al-Qu’ân*” (Beirut: Dâ Ihyâ at-Turâts al-‘Arabî, 1420 H)
- Ahmad ibn Faris bin Zakariya al-Qozwinî ar-Râzî “*Mu’jam Maqâyis al-Lughah*”, (Dâr al-Fikr, 1399 H/1979 M)
- Ahmad ibn Faris bin Zakariya al-Qozwinî ar-Râzî “*Mu’jam Maqâyis al-Lughah*”, (Dâr al-Fikr, 1399 H/1979 M)
- DR. Ahmad Mukhtar Abdul Hamid Umar “*Mu’jam al-Lughah al-‘Arabiyah al-Mu’ashirah*”, (‘Alimul Kutub, 1429 H/2008 M),, Cet. Ke-1
- Ibnu Mâjah Abû ‘Abdillâh Muhammad ibn Yazîd, “*Sunan ibn Mâjah*”, (t.t, Dâr Ihyâ’ al-Kutub al-‘Arabiyah, t.tp).
- Imam an-Nawawi “*al-Minhâj Syarah Shahih Muslim bin Hajjâj*”, (Beirut, Dâr Ihyâ at-Turâts al-‘Arabî, 1392), Cet. Ke-2
- Majduddîn Abû Thâhir Muhammad bin Ya’qûb al-Fairûz Âbâdî, “*Bashâ’ir Dzawî Tamyîz Fî Lathâ’ifi al-Kitâb al-‘Azîz*” (Kairo: al-Majlis al-A’lâ Li asy-Syu’ûni al-Islâmiyyah, 1416 H/1996M), Jil. 1
- Majma’ al-Lughah al-‘Arabiah Kairo (Ibrahim Mushthafa, Ahmad az-Ziyât, Hâmid ‘Abdul Qadîr, Muhammad an-Najâr), “*al-Mu’jam al-Washîth*” (Kairo: Dâr ad-Da’wah, T.tp)
- Muhammad bin ‘Ali bin Muhammad bin Abdillah asy-Syaukânî, “*Fathul Qadîr*”, (Beirut: Dâr Ibnu Katsîr, 1414 H)
-